ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.06.2024 года							415
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 «Об утверждении перечня муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг города Твери, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 14.03.2013 № 287 (далее - Перечень), изменение, дополнив Перечень пунктом 44 следующего содержания:
«
	44.
	Внесение в реестр парковочных разрешений записи о парковочном разрешении, сведений об изменении записи, о продлении действия парковочного разрешения и об аннулировании записи о парковочном разрешении
	Муниципальное бюджетное учреждение «Зеленстрой»

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								    А.В. Огоньков